Quảng Trị, ngày 07 tháng 02 năm 2020

BÁO CÁO

Tình hình CNVCLĐ, hoạt động công đoàn trong dịp Tết Nguyên đán Canh Tý - 2020

1. Tình hình CNVCLĐ

Tình hình CNVCLĐ trong dịp Tết Nguyên đán Canh Tý vui tươi, phấn khởi trước những thành tựu chung về phát triển kinh tế, xã hội của đất nước và tỉnh nhà; quan hệ lao động trong các doanh nghiệp cơ bản ổn định.